
Dz.U./S S42
28/02/2023
122983-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:122983-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Sandomierz: Usługi udzielania kredytu
2023/S 042-122983

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Sandomierski
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 34
Miejscowość: Sandomierz
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski
Kod pocztowy: 27-600 Sandomierz
Państwo: Polska
E-mail: inwestycje@powiat.sandomierz.pl 
Tel.:  +48 156441010
Faks:  +48 158322829
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.powiat.sandomierz.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zaciągnięcie długoterminowego kredytu konsolidacyjnego z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań z tytułu 
kredytów zaciągniętych przez Powiat Sandomierski w latach ubiegłych.
Numer referencyjny: ZP.272.22.2022

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

28/02/2023 S42
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:inwestycje@powiat.sandomierz.pl
http://www.powiat.sandomierz.pl


Dz.U./S S42
28/02/2023
122983-2023-PL

2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest: „Zaciągnięcie długoterminowego kredytu konsolidacyjnego z przeznaczeniem 
na spłatę zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych przez Powiat Sandomierski w latach ubiegłych”.
Powiat Sandomierski posiada 3 kredyty długoterminowe zaciągnięte w bankach krajowych:
1) Umowa Nr 020/15/DJ001 z dnia 29.06.2015 r. z Bankiem Spółdzielczym w Kielcach.
Do spłaty pozostało 16 900 000,00 zł, ostatnia rata płatna w grudniu 2043 r., marża banku wynosi 1,09%.
2) Umowa Nr 109/2015 z dnia 30.07.2015 r. z Bankiem Spółdzielczym w Sandomierzu.
Do spłaty pozostało 1 300 000,00 zł, ostatnia rata płatna w grudniu 2027 r., marża banku wynosi 0,98%.
3) Umowa Nr 146/2018 z dnia 05.10.2018 r. z Bankiem Spółdzielczym w Sandomierzu.
Do spłaty pozostało 4 000 000,00 zł, ostatnia rata płatna w grudniu 2030 r., marża banku wynosi 0,94%.
2. Łączna kwota do spłaty w ramach wyżej wymienionych kredytów wynosi 22 200 000,00 zł.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 18 804 410.67 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest: „Zaciągnięcie długoterminowego kredytu konsolidacyjnego z przeznaczeniem 
na spłatę zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych przez Powiat Sandomierski w latach ubiegłych”.
Powiat Sandomierski posiada 3 kredyty długoterminowe zaciągnięte w bankach krajowych:
1) Umowa Nr 020/15/DJ001 z dnia 29.06.2015 r. z Bankiem Spółdzielczym w Kielcach.
Do spłaty pozostało 16 900 000,00 zł, ostatnia rata płatna w grudniu 2043 r., marża banku wynosi 1,09%.
2) Umowa Nr 109/2015 z dnia 30.07.2015 r. z Bankiem Spółdzielczym w Sandomierzu.
Do spłaty pozostało 1 300 000,00 zł, ostatnia rata płatna w grudniu 2027 r., marża banku wynosi 0,98%.
3) Umowa Nr 146/2018 z dnia 05.10.2018 r. z Bankiem Spółdzielczym w Sandomierzu.
Do spłaty pozostało 4 000 000,00 zł, ostatnia rata płatna w grudniu 2030 r., marża banku wynosi 0,94%.
W ramach realizacji przedmiotu zamówienia należy przyjąć:
1) Łączną kwotę do spłaty w ramach kredytów zaciągniętych przez Powiat Sandomierski w wysokości: 22 200 
000,00 zł;
2) WIBOR3M plus marżę Banku;
3) spłatę kredytu w II ratach półrocznych: czerwiec, grudzień;
4) możliwość zmiany harmonogramu spłaty kredytu;
5) możliwość wcześniejszej spłaty kredytu bez dodatkowych kosztów;
6) możliwość wydłużenia okresu spłaty kredytu jako zmiana umowy;
7) zabezpieczenie w formie weksla własnego in blanco.
Planowany harmonogram spłat zawiera załącznik nr 11 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

28/02/2023 S42
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S42
28/02/2023
122983-2023-PL

3 / 5

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Z uwagi na rosnącą stawkę WIBOR3M, od której uzależniony jest koszt obecnie spłacanych kredytów 
długoterminowych zachodzi pilna potrzeba skonsolidowania trzech kredytów długoterminowych zaciągniętych 
przez Powiat Sandomierski w bankach krajowych.Obniżenie marży banku wpłynie korzystnie na wysokość 
naliczanych dla Powiatu Sandomierskiego comiesięcznych odsetek od kapitału. Obecnie średnia marża banku 
wynosi 1,003% (1,09%+0,98%+0,94%), przy czym najwyższa marża dotyczy najwyższej kwoty zadłużenia (16 
900 000,00 zł). Każdy odsetek obniżonej marży wpłynie korzystnie na ponoszone wydatki budżetu. Dodatkowo 
rosnące ceny za media oraz pozostałe niezbędne do funkcjonowania jednostek powiatu materiały wymuszają 
szukanie oszczędności w wydatkowaniu środków budżetowych.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 238-684643

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zaciągnięcie długoterminowego kredytu konsolidacyjnego z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań z tytułu 
kredytów zaciągniętych przez Powiat Sandomierski w latach ubiegłych.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/02/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

28/02/2023 S42
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:684643-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S42
28/02/2023
122983-2023-PL

4 / 5

Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Sandomierzu
Krajowy numer identyfikacyjny: 8641002356
Adres pocztowy: ul. Słowackiego 37b
Miejscowość: Sandomierz
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski
Kod pocztowy: 27-600
Państwo: Polska
E-mail: bank@bssandomierz.com.pl 
Tel.:  +48 158377395
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Kielcach
Krajowy numer identyfikacyjny: 6570387677
Adres pocztowy: ul. Złota 9
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 25-015
Państwo: Polska
Tel.:  +48 413670000
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 18 804 410.67 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 Warszawa
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

28/02/2023 S42
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:bank@bssandomierz.com.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S42
28/02/2023
122983-2023-PL

5 / 5

1. Środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu 
oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy P.z.p.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 P.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu
o udzielenie zamówienia, w tym na Projektowane Postanowienia Umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo
w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
5. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej.
6. Wszelkie szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki 
ochrony prawnej” ustawy P.z.p.
Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze:
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej , ul. Postępu 17a, 02-676 Warszawa, POLSKA.
e-mail: odwolania@uzp.gov.pl . Tel. +48 224587801. URL: http://www.uzp.gov.pl.
Faks +48 224587800.
Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań:
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej, ul. Postępu 17a, 02-676 Warszawa, POLSKA.
e-mail: odwolania@uzp.gov.pl . Tel. +48 224587801. Faks +48 224587800
URL: http://www.uzp.gov.pl.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 Warszawa
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/02/2023

28/02/2023 S42
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

